S ervizio

JL S AnITARIO
!‘ F R ecionaLe

AZIENDA OSPEDALIERA

“Bianchi Melacrino Morelli”
Reggio Calabria

Dipartimento Tutela della Salute

e Politiche Sanitarie

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Liotta Antonino
Neri Filippo

Nesci llario
Spagnolo Monica
Squillaci Giovanni
Vazzana Francesco

Allegato M) Deliberazione n. 267 del 04/03/2016

Codice 11 — Periti
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REGIONE CALABRIA



